
O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   1/celkem 9 

Počet příloh/listů: 3/3 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0729/2022 

 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Koldín 

konaného dne 30. 11. 2022, od 19:00 hodin 

 

 
Zasedání zastupitelstva jsou veřejná. Jednání zahájil starosta Petr Vilímek v Obecním domě Koldín- 
Komunitní centrum, Koldín čp.27 v 19:00 hod., ukončeno bylo ve 20:40 hod. Přítomno bylo všech 7 
členů, zastupitelstvo obce Koldín je usnášeníschopné.  
 
Přítomni: Petr Vilímek, Zdenka Konárková, Iveta Sedláková, Markéta Víšová, Petr Fibikar, Luboš Šeda a 
Martin Hofmann. 
 
1) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Petra Fibikara a Luboše Šedu, zapisovatelem 
Zdenku Konárkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Petra Fibikara a Luboše Šedu a zapisovatele Zdenku 
Konárkovou. 
Hlasování:    pro : 6     proti : 0     zdržel se: 1 
Usnesení č. 24/2022 bylo schváleno 
 
2) Schválení programu, popř.doplnění programu 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu zasedání zastupitelstva. 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Koldín schvaluje program zasedání zastupitelstva: 
1) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2) Schválení programu  
3) Kontrola plnění usnesení  
4) Kanalizace - stočné na rok 2023  
5) Program obnovy venkova   
6) Střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 - 2026  
7) Návrh rozpočtu 2023  
8) Rozpočtové provizorium  
9) Dětské hřiště  
10) Koldín čp.27   
11) Dohoda o poskytnutí dotace - Renovace knihovny a dovybavení Komunitního centra Koldín  
12) Odpady a Ekola - ČÍSLO SMLOUVY 4991000463  
13) Vyhláška Obce Koldín o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  
14) Kontrola v MŠ  
15) Smlouva o poskytnutí daru od ZD MOSTEK  
16) Čerpání daru MŠ Koldín  
17) Žádost o pronájem  

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   2/celkem 9 

Počet příloh/listů: 3/3 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0729/2022 

18) Různé 
19) Diskuze a závěr 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 25/2022 bylo schváleno 
 
 
 
3) Kontrola plnění usnesení  
Starosta informoval o plnění usnesení z jednání zastupitelstva:  
Usnesení 16/1/2021 - částečně splněno ( kanalizace – místní část „kout“ ).  
Usnesení 37/3/2021 - částečně splněno-v řešení ( vypracování cenové kalkulace jednotlivých variant 
                                        + výkopové práce na kanalizaci v části obce „kout“). Nabídky zajistí výbor pro  
                                        rozvoj a životní prostředí. Jednu nabídku jsme obdrželi na přečerpávací stanici 
                                        bez stavebních prací. Nový výbor pro životní prostředí se bude tímto bodem   
                                        zabývat.         
Usnesení 21/4/2021 - částečně splněno ( stavební práce pod sadem směr Sudslava ). Práce budou 
                                        probíhat společně s kanalizací. 
Usnesení 20/2/2022 - částečně splněno ( právní pomoc ve věci trvalé stavby na pozemku p.Zemanové  
                                        Miluše pod vrtem K2 ). Požádali jsme advokátní kancelář k posouzení. 
Usnesení 7/3/2022 - částečně splněno ( předáno na vodohospodářský úřad ). 
Usnesení 13/3/2022 - částečně splněno ( uhrazení faktury viníka škody – majitelka pozemku zaslala  
                                        na obec dopis, že fakturu neuhradí ). Požádali jsme advokátní kancelář  
                                        k posouzení. 
Usnesení 9/4/2022 - splněno 
Usnesení 3/5/2022 - splněno 
Usnesení 4/5/2022 - splněno 
Usnesení 5/5/2022 - splněno 
Usnesení 6/5/2022 - nesplněno ( odstranění nedostatků uvedené v rozhodnutí Ministerstva vnitra –  
                                      postih obce ). 
Usnesení 7/5/2022 - splněno 
Usnesení 8/5/2022 - splněno 
Usnesení 9/5/2022 - splněno 
Usnesení 10/5/2022 - splněno 
Usnesení 11/5/2022 - splněno 
Usnesení 12/5/2022 - splněno 
Usnesení 1/2022 - splněno 
Usnesení 2/2022 - splněno 
Usnesení 3/2022 - splněno 
Usnesení 4/2022 - splněno 
Usnesení 5/2022 - splněno 
Usnesení 6/2022 – splněno  
Usnesení 7/2022 - splněno 
Usnesení 8/2022 - splněno 
Usnesení 9/2022 - splněno 
Usnesení 10/2022 - splněno 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   3/celkem 9 

Počet příloh/listů: 3/3 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0729/2022 

Usnesení 11/2022 - splněno 
Usnesení 12/2022 - splněno 
Usnesení 13/2022 - splněno 
Usnesení 14/2022 - splněno 
Usnesení 15/2022 - splněno 
Usnesení 16/2022 - splněno 
Usnesení 17/2022 - splněno 
Usnesení 18/2022 - splněno 
Usnesení 19/2022 - splněno 
Usnesení 20/2022 - splněno 
Usnesení 21/2022 - splněno 
Usnesení 22/2022 - splněno 
Usnesení 23/2022 - splněno 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o plnění usnesení. 
 
4) Kanalizace - stočné na rok 2023 
Dle závazných podmínek dotace na kanalizaci je stanoveno stočné pro rok 2023 - 49,32 Kč bez DPH. 
Částka je odsouhlasena SFŽP. ( částka je určena jako minimální). Vodné pro rok 2023 se nebude 
zvyšovat zůstává částka 17 ,- Kč /m3.  
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Koldín schvaluje stočné pro rok 2023 - 49,32 Kč bez DPH. Vodné pro rok 2023 se 
nebude zvyšovat zůstává částka 17 ,- Kč /m3. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 26/2022 bylo schváleno 
 
5) Program obnovy venkova   
Dotace na rok 2023 z Programu obnovy venkova Pardubického kraje je minimální částka dotace 100 
000,- Kč. Žádost o dotaci musí být podána do konce roku 2022.  
Požádáme o dvě dotace: 
a) na komunální traktor ( zakoupíme pouze jen když obdržíme dotaci ) 
b) na rekonstrukci budovy OÚ ( elektroinstalace, oprava stropů a zateplení ) 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Koldín schvaluje žádost na podání dotace z Programu obnovy venkova 
Pardubického kraje na komunální traktor/sekací traktor. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 27/2022 bylo schváleno 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Koldín schvaluje žádost na podání dotace z Programu obnovy venkova 
Pardubického kraje na rekonstrukci budovy OÚ ( elektroinstalace, oprava stropů a zateplení). 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 28/2022 bylo schváleno 
 
6) Střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 – 2026 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   4/celkem 9 

Počet příloh/listů: 3/3 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0729/2022 

S návrhem střednědobého výhledu rozpočtu na období 2023-2026 byli členové zastupitelstva 
seznámeni 14.11. 2022, návrh zveřejněn na úřední a elektronické desce od 14.11. 2022.   
Příloha č.1 
Návrh usnesení:  
Obecní zastupitelstvo schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na období 2023-2026. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 29/2022 bylo schváleno 
 
7) Návrh rozpočtu 2023 
Pan starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtu na rok 2023, který byl projednán na pracovní 
schůzce členů zastupitelstva. 
Příjmy – 9 141 600 ,- Kč 
Výdaje – 9 862 000,- Kč 
Splátky úvěru na kanalizaci – 500 000,- Kč 
Příloha č.2 
Návrh usnesení:  
Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh rozpočtu na rok 2023 
Příjmy – 9 141 600 ,- Kč 
Výdaje – 9 862 000,- Kč 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 30/2022 bylo schváleno 
 
Obdrželi jsme od paní ředitelky MŠ návrh na navýšení nákladů pro MŠ z 460 000,- Kč na 550 000,- Kč. 
Navýšení bude projednáno členy zastupitelstva. 
 
8) Rozpočtové provizorium 
Paní Konárková Zdenka informovala přítomné o rozpočtovém provizoriu pro rok 2023 do doby, než 
bude schválen rozpočet na rok 2023. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje hospodaření obce od 01.01. 2023 podle pravidel rozpočtového 
provizoria, od 01.01.2023 bude obec hospodařit v souladu s pravidly rozpočtového provizoria, čerpání 
výdajů, bude nejvýše 1/12 celkové roční částky v každém měsíci období rozpočtového provizoria podle 
rozpočtu na rok 2022 až do termínu schválení rozpočtu na rok 2023. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 31/2022 bylo schváleno 
 
9) Dětské hřiště 
Obec obdržela dotaci z Pardubického kraje na obnovu dětského hřiště ( street workoutová sestava a 
lanová pyramida ). Nejlevnější nabídka byla od firmy Bonita Group Service s.r.o., Čedlosy 583, 664 24 
Drásov v částce 282 324,46 Kč s DPH.  Realizace 01.12.2022. V příštích letech se plánuje pokračování  
v obnově dětského hřiště.  
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje fakturu č. 2101000065 od firmy Bonita Group Service s.r.o., Čedlosy 
583, 664 24 Drásov v částce 282 324,46 Kč s DPH na obnovu dětského hřiště ( street workoutová 
sestava a lanová pyramida ). 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   5/celkem 9 

Počet příloh/listů: 3/3 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0729/2022 

Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 32/2022 bylo schváleno 
 
10) Koldín čp.27   
Pan starosta seznámil přítomné s dovybavením komunitního centra – výčepní deska v částce 22 178,- 
Kč bez DPH od firmy Gastrokomplet UO s.r.o., Ústí nad Orlicí. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje fakturu od firmy Gastrokomplet UO s.r.o., Ústí nad Orlicí v částce 
22 178,- Kč bez DPH za výčepní desku. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 33/2022 bylo schváleno 
 
Dále pan starosta konstatoval, že je nutno ochránit budovu zabezpečovacím zařízením u hlavního a 
zadního vchodu. Tuto činnost realizovala firma CHOBEX s.r.o., Běstovice čp.68, 565 01 Choceň, IČO: 
27467414 v částce 10 136,- Kč s DPH. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje fakturu č. 20220164 od firmy CHOBEX s.r.o., Běstovice čp.68, 565 01 
Choceň, IČO: 27467414 v částce 10 136,- Kč s DPH za zabezpečovací zařízení u hlavního a zadního 
vchodu. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 34/2022 bylo schváleno 
 
Pan starosta informoval, že obec vybaví hospodu - nerez výčepní stůl-pevně zabudován, 2x dřez, odkap, 
ostřik. Nabídka od firmy GastroNerez, Robin Stojnov, Nedakonice 581, 687 38 Nedakonice v částce 29 
887,- Kč s DPH. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje fakturu č. 2022258 od firmy GastroNerez, Robin Stojnov, Nedakonice 
581, 687 38 Nedakonice v částce 29 887,- Kč s DPH za nerez výčepní stůl, 2x dřez, odkap a ostřik. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 35/2022 bylo schváleno 
 
Pan starosta informoval o truhlářských úpravách v budově čp.27 ( obložení výčepní desky, skřínky, 
výroba a montáž barového pultu ) od firmy Jaroslav Nováček, Nasavrky 46, 565 01 Choceň v částce 
36 575,- Kč. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje fakturu od firmy Jaroslav Nováček, Nasavrky 46, 565 01 Choceň 
v částce 36 575,- Kč za truhlářské úpravy v budově čp.27 ( obložení výčepní desky, skřínky, výroba a 
montáž barového pultu ). 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 36/2022 bylo schváleno 
 
Hospoda bude předána provozovateli hospody – nájemci p.Štefanu Hotovčinovi. 
 
11) Dohoda o poskytnutí dotace - Renovace knihovny a dovybavení Komunitního centra Koldín  

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   6/celkem 9 

Počet příloh/listů: 3/3 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0729/2022 

Za minulého zastupitelstva jsme požádali o dotaci z Programu rozvoje venkova ČR o dotaci na renovaci 
knihovny ( Regály, koberec, PC, židle, stoly,  atd. ) a dovybavení Komunitního centra Koldín ( 24 židlí, 4 
stoly na galerku, 2 aktivní reprobedny ) v celkové částce 290 279,- Kč, výše přiznané dotace 232 223,- 
Kč ( 80% ). 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR, 
registrační číslo žádosti: 22/012/19210/453/133/001938. Název projektu Renovace knihovny a 
dovybavení Komunitního centra Koldín. Celková výše projektu 290 279,- Kč. Celková výše přiznané 
dotace 232 223,- Kč ( 80% ). 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 37/2022 bylo schváleno 
 
12) Odpady a Ekola - ČÍSLO SMLOUVY 4991000463 
Pan starosta zhodnotil třídění odpadů občanů Koldína dle informací z EKOLY České Libchavy s.r.o. 
Dosud je poplatek za odpad 400,- Kč, ale situace není udržitelná. Je nutno odpad třídit, aby komunální 
odpad se snížil. Podrobně vysvětleno v letáku, který občané obdrží do poštovních schránek viz příloha 
č.3. Na pracovní schůzce se členové zastupitelstva dohodli, že poplatek od 1.ledna 2023 bude zvýšen 
na částku 800,- Kč rok/osoba. Sleva nebude poskytnuta pro majitele jedné nebo dvou popelnic na 
komunální odpad. Pro majitele tří popelnic, tedy na komunální odpad, plast a papír bude sazba od 1. 
ledna 2023, 500,- Kč rok/osoba. Sleva nebude poskytnuta pro majitele popelnice v kombinaci 
komunální odpad a plast nebo komunální odpad a papír. I za nově upravených poplatků bude obec 
svoz odpadu dotovat. 
 
Pan starosta předložil dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb č.4991000463 od EKOLY České 
Libchavy s.r.o., kde jsou uvedenu typy poskytovaných služeb, které bude zhotovitel pro objednatele 
vykonávat včetně nového ceníku za služby. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb č.4991000463 od EKOLY 
České Libchavy s.r.o., České Libchavy 172, IČO: 00279056, kde jsou uvedenu typy poskytovaných 
služeb, které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat včetně ceníku. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 38/2022 bylo schváleno 
 
 
13) Vyhláška Obce Koldín o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
Pan starosta seznámil přítomné s Obecně závaznou vyhláškou obce Koldín o místním poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství. Vyhláška byla projednána na pracovní schůzce. Sazba 
poplatku činí 800,- Kč od 01.01. 2023. Úleva se poskytuje osobě, která poplatková povinnost vznikla 
z důvodu přihlášení v obci a která má popelnice na směsný komunální opad, tříděný opad plast – žlutá 
a tříděný opad papír – modrá a je zapojena do svozového systému dům od domu a to ve výší 300,- Kč. 
Úleva se poskytuje osobě, které poplatková povinnost vznikla z důvodu vlastnictví nemovité věci 
zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická 
osoba a která se nachází na území této obce a která má popelnice na směsný komunální odpad, tříděný 
odpad plast – žlutá a tříděný odpad papír – modrá a je zapojena do svozového systému dům od domu, 
a to ve výši 300,- Kč vi. 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   7/celkem 9 

Počet příloh/listů: 3/3 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0729/2022 

Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Koldín o místním poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství v základní sazbě 800,- Kč od 01.01. 2023. Úleva se poskytuje osobě, 
která poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci a která má popelnice na směsný 
komunální opad, tříděný opad plast – žlutá a tříděný opad papír – modrá a je zapojena do svozového 
systému dům od domu a to ve výší 300,- Kč Zrušuje se obecně závazná vyhláška č.1/2022 o místním 
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství ze dne 21.12. 2021. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 39/2022 bylo schváleno 
 
14) Kontrola v MŠ 
Starosta obce pověřuje p.Ivu Rychteckou ( vedoucí kontrolní skupiny ) a p.Markétu Víšovou ( členka 
kontrolní skupiny ) k provedení kontroly v MŠ. Předmětem kontroly je použití finančních prostředků 
poskytnutých na provozní výdaje MŠ na období roku 2022. Kontrola bude provedena do konce roku 
2022. 
 
15) Smlouva o poskytnutí daru od ZD MOSTEK 
Paní Zdenka Konárková seznámila přítomné se Smlouvou o poskytnutí daru uzavřenou mezi 
Zemědělským družstvem Mostek, IČO: 00131351 ( dárce ) a obcí Koldín, IČO: 00279056 ( obdarovaný 
). Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 10 000,- Kč. Obdarovaný se 
zavazuje použít tento finanční dar na tělovýchovné a kulturní účely. 
Finanční dar bude poskytnut občanům na VÁNOČNÍ TRHY do Brna dne 10.12. 2022 ( úhrada dopravy 
za autobus ). 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o poskytnutí daru od Zemědělského družstva Mostek, IČO: 
00131351 ve výši 10 000,- Kč. Finanční dar bude poskytnut občanům na VÁNOČNÍ TRHY do Brna dne 
10.12. 2022 ( úhrada dopravy za autobus ). 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 40/2022 bylo schváleno 
 
16) Čerpání daru MŠ Koldín – tento bod byl zrušen 
 
17) Žádost o pronájem 
Pan starosta přečetl žádost od pana Podhorníka Pavla ml. o poskytnutí nájemní smlouvy v bývalé ZŠ, 
kterou chtějí využívat jako hudební zkušebnu ( 1 místnost ). V současné době mají tuto místnost 
pronajatou do konce roku 2023. Rozhodnutí zastupitelstva odloženo na příští jednání zastupitelstva. 
 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje odložení rozhodnutí zastupitelstva ve věci žádosti o poskytnutí nájemní 
smlouvy v bývalé ZŠ panu Pavlu Podhorníkovi ml.. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 41/2022 bylo schváleno 
 
18) Různé 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   8/celkem 9 

Počet příloh/listů: 3/3 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0729/2022 

Od roku 2020 převádíme finanční částku 100 000,- Kč na rezervní účet ( oprava vodovodu a kanalizace 
). Je určen především na použití pro obnovu a havarijní stavy.  
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje převést finanční částku 100 000,- Kč na rezervní účet ( oprava 
vodovodu a kanalizace ).  
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 42/2022 bylo schváleno 
 
● Pan starosta informoval, že budou v obci prováděny opravy světel v místní části Hradiště.  Výměna 
probíhá za účelem úspory elektrické energie - Instalování LED světel. U Absolonu výměna světla za 
solární svítidlo. Byly objednány žárovky LED, svítidla LED a svítidla solar od firmy ELEKTROOBCHOD 
Škrba s.r.o., Bratří Čapků 1095, 534 01 Holice, IČO: 25920464 v částce 27 511,77 Kč s DPH. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje fakturu č.22002158 od od firmy ELEKTROOBCHOD Škrba s.r.o., Bratří 
Čapků 1095, 534 01 Holice, IČO: 25920464 v částce 27 511,77 Kč s DPH za žárovky LED, svítidla LED a 
svítidla solar. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 43/2022 bylo schváleno 
 
● Pan starosta předložil ke schválení fakturu od firmy ŠELA Stavel s.r.o., Na Bíle 1142, 565 01 Choceň 
v částce 35 691,- Kč bez DPH za přípravu na kontejnerové stání, úprava prostranství před obchodem, 
místní komunikace, asfaltování překopů komunikace, asfaltová směs balená jemná, přesun hmot, 
přesun techniky, montáž zálivky, dovoz písku, křemičitý písek, dovoz cementu, odvoz palet. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje fakturu od firmy ŠELA Stavel s.r.o., Na Bíle 1142, 565 01 Choceň 
v částce 35 691,- Kč bez DPH za kontejnerové stání, úprava prostranství před obchodem, místní 
komunikace, asfaltování překopů komunikace, asfaltová směs balená jemná, přesun hmot, přesun 
techniky, montáž zálivky, dovoz písku, křemičitý písek, dovoz cementu, odvoz palet. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 44/2022 bylo schváleno 
 
● Pan starosta informoval, že od 10.12. 2022 bude dočasně zavřen místní obchod. Současný 
provozovatel má problém se zákonem. Proběhla schůzka, kde bylo přislíbeno, že budou hledat 
náhradu, požadavek nového možného nájemce je, aby obec sehnala byt. Bude vyvěšen Záměr o 
pronájem obchodu se smíšeným zbožím v Koldíně budově čp.62. K tomuto záměru pro případné 
zájemce je možné se vyjádřit do 31.12 2022 písemným doručením na OÚ Koldín.  
Podmínky pronájmu: 

1. Zachování prodeje smíšeného zboží 
2. Prodejní doba 6 dní v týdnu 

Zahájení provozu od ledna 2023. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje záměr o pronájem obchodu se smíšeným zbožím v Koldíně budově 
čp.62. K tomuto záměru pro případné zájemce je možné se vyjádřit do 31.12 2022 písemným 
doručením na OÚ Koldín.  
Podmínky pronájmu: 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   9/celkem 9 

Počet příloh/listů: 3/3 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0729/2022 

1. Zachování prodeje smíšeného zboží 
2. Prodejní doba 6 dní v týdnu 

Zahájení provozu od ledna 2023. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 45/2022 bylo schváleno 
   
● Pozvání na: 
    VÁNOČNÍ TRHY do BRNA dne 10.12. 2022 – odjezd v 8:00 hod 
    ČERTI – 5.12. 2022 
    BALONKOVÁNÍ – 11.12. 2022 ( na hřišti u OÚ – pořádá Spolek tvoření z.s. ) 
    BRUSLENÍ ( zimní stadion Choceň ) – 26.12. 2022 od 9:00 hod do 11:00 hod 
    OTEVŘENÍ HOSPODY – termín bude zveřejněn 
    OHŇOSTROJ – 31.12. 2022 od 18:00 hod 
    VOLBY PREZIDENTA ( Komunitní centrum ) – leden 2023 
 
19) Diskuze a závěr 
● popelnice ( vážení odpadů firmou EKOLA České libachavy s.r.o. ) 
● popelnice BIO - MŠ 
● rozpis dokladů za vodné a stočné 
● veřejné osvětlení na křižovatce u Zemanů a Švestků 
 
 
 
Starosta ukončil zasedání zastupitelstva ve 20:40 hod. 
 
 
 
 
 
Zapsala:                                        Zdenka Konárková        
 
 
Ověřovatelé zápisu:                   Petr Fibikar 
 
 
 
                                                      Luboš Šeda 
 
 
 
Starosta:                                      Petr Vilímek 
 
 
         
Koldín  6.12. 2022 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/

